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Gegevens opvraging

Ordernummer: 02024-0332889 Datum opzoeking: 10/04/2024
Referentienummer: Kleindekkenstraat 87-1 Zoekdata: 71064A0935/00E007
Perceel: 71064A0935/00E007

Risicozones overstromingen - kaart 2017
Indicatieve kaartweergave
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Welke informatie kan u terugvinden in dit uittreksel?

Risicozones overstromingen

Risicozones zoals bepaald in het Koninklijk besluit van 20 september 2017 tot wijziging van het koninklijk besluit van 28
februari 2007 tot afbakening van de risicozones bedoeld in artikel 68-7 van de wet van 25 juni 1992 op de
landverzekeringsovereenkomst (met betrekking tot de verzekering tegen natuurrampen).

Bron vastgoedinfo

Deze opvraging bevat overheidsinformatie verkregen van de Vliaamse Milieumaatschappij en de Codrdinatiecommissie
Integraal Waterbeleid, Dokter De Moorstraat 24-26, 9300 Aalst en Informatie VIaanderen, Havenlaan 88, 1000 Brussel
wat betreft het Grootschalig Referentie Bestand VIaanderen (GRB).

Meer info

www.integraalwaterbeleid.be

www.waterinfo.be/watertoets

Document gegenereerd op basis van de gegevens ontvangen van de Viaamse Milieumaatschappij en de Codrdinatiecommissie
Integraal Waterbeleid via de ORIS webservices.
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